

مصوبات ۹۳/۴/۲ هیات امانا

مصوبات

گزارش عملکرد فعالیتهای سال ۱۳۹۲ دانشگاه / دانشکده وشاخص های مربوطه ارائه و به تأیید و تصویب گردید.

با کلیات بودجه سال ۱۳۹۳ دانشگاه / دانشکده مطابق با ارقام قانون بودجه سالجاری مصوب مجلس وتنظیم اولیه جداول آن موافقت ومقرر شد کمیته ای متشکل از آقای دکتر یعقوبی عضو هیات امانا ، معاون توسعه ومدير بودجه دانشگاه / دانشکده و یک نفر از مرکز بودجه وزارت متبوع نسبت به تهیه وتائید جداول نهایی بودجه تفصیلی برآوردی سال ۹۳ وجداول اصلاحیه وم عملکرد سال ۱۳۹۲ اقدام وبه تأیید وتصویب هیات امانا برابر فرم های مربوطه برساند.

دانشگاه / دانشکده مکلف است تا در راستای سیاست ها وبرنامه های وزارت متبوع در ارتقاء وارائه خدمات (بهداشت ودرمان) در قالب برنامه های تحول نظام سلامت ابلاغی به شماره ۱۰۰/۸۹ مورخ ۱۳۹۳/۲/۷ مقام محترم وزارت نسبت به اجرای ضوابط ، دستورالعمل ها ونیز نحوه هزینه کرد منابع اعتباری که بصورت متمرکز از وزارت متبوع در این خصوص به دانشگاه / دانشکده از محل هدفمندی یارانه ها، پزشک خانواده ، ۱٪ ارزش افزوده وسیاست های جمعیتی ویا منابع اختصاصی دیگر در سالجاری ابلاغ می گردد ودستور خرج آنها در امور بهداشتی ودرمانی به تأیید مقام وزارت رسیده است اقدام نماید. گزارش روند عملیاتی شدن این مصوبه در هر جلسه هیات امانا توسط ریاست دانشگاه / دانشکده ارائه می شود.

با استناد به تبصره ماده ۲۲ آئین نامه اداری استخدامی کارکنان غیرهیات علمی موارد زیر در راستای رفع موقت کمبود مشاغل پرستاری وارترقای کیفیت خدمات بالینی ، در هیات امانا دانشگاه / دانشکده مطرح ومورد تصویب قرار گرفت .

الف- انعقاد قرارداد پاره وقت ساعتی صرفا با نیروی پرستار در راستای قانون اصلاح قوانین تنظیم جمعیت و خانواده مصوب ۲۰/۳/۱۳۹۲ مجلس شورای اسلامی ، به منظور جایگزینی پرستاران شاغل در بخش های بالینی که از مرخصی استعلاجی زایمان استفاده می نمایندبا بهره مندی از مفاد دستورالعمل پیوست موضوع بخشنامه ۱۷/۲/۱۳۹۲ مورخه ۱۳۹۲/۲/۱۷

ب- خرید خدمات مشاغل گروه پرستاری (شامل پرستار ، کارشناس هوشبری واتاق عمل وبهبیار) از طریق نهادها وموسسات عمومی غیر دولتی ویا بخش خصوصی دارای صلاحیت وثبت شده ، براساس نفر ساعت از محل اعتبارات هتلینگ طرح تحول سلامت دانشگاه علوم پزشکی تبریز به تعداد ۱۳۱۵ نفر ودانشکده علوم پزشکی مراغه به تعداد ۵۹ نفر مجوز اختصاص یافته ، با بهره مندی از دستورالعمل «خرید خدمات گروه پرستاری در بیمارستانها ومراکز آموزشی ودرمانی» دستورالعمل پیوست

با پرداخت کمک هزینه تحصیلی دانش آموزان بهورزی در سال ۱۳۹۳ برای مجردین ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال وبرای متاهلین ۳,۵۰۰,۰۰۰ ریال منوط به تامین اعتبار مورد نیاز در بودجه تفصیلی سال ۱۳۹۳ برابر مقررات موافقت گردید.

با توجه به سیاست های وزارت بهداشت ، درمان وآموزش پزشکی بر ایجاد وحدت رویه در انجام حسابرسی واحدهای تابعه دانشگاه / دانشکده وعقد قرارداد های مربوطه ، مقرر شد به استناد نامه شماره ۱۰۰/۸۱ مورخ ۱۳۹۳/۲/۶ مقام محترم وزارت ، دانشگاه / دانشکده پس از تأیید موسسه حسابرسی توسط هیات امانا ، قرارداد مربوطه را با استفاده از منابع دانشگاه / دانشکده یا منابع وزارت بهداشت حسب مورد با هماهنگی معاونت توسعه مدیریت وزارت متبوع وتنظیم ومنعقد تا این معاونت براساس سیاست های تعریف شده نسبت به تعیین شیوه حسابرسی ضمنی وپایش عملیات ونحوه تهیه گزارش ، اقدامات لازم را برابر مقررات آئین نامه مالی معاملات ونظام نوین مالی بعمل آورد.

با توجه به ضرورت و اهمیت انجام امور پژوهشی و تحقیقاتی در راستای ارتقای جایگاه پژوهشی و آموزشی دانشگاه / دانشکده و اجرای سیاست ها و ضوابط و مقررات مربوطه و نیز در ادامه روند مصوبات قبلی هیات اماناء ، دانشگاه / دانشکده مکلف است در سالجاری حداقل یک درصد و مجاز است تا سقف ۳٪ از کل منابع اعتباری در اختیار خود به استثناء فصل ۱ و ۶ منابع هدفمندی یارانه ها و سایر اعتبارات موضوع تحول نظام سلامت را در امور پژوهشی و تحقیقاتی با رعایت تکالیف و ضوابط مصوب در صورتجلسات قبلی هیات اماناء در این خصوص علاوه بر اعتبارات مصوب در قانون بودجه سالجاری خود هزینه نماید. همچنین دانشگاه علوم پزشکی تبریز مکلف است در خصوص اجرای طرح کوهورت (نامه معاونت تحقیقات و فناوری وزارت متبوع) از اعتبارات همین محل هزینه نماید

به دانشگاه / دانشکده اجازه داده می شود تا سقف ۶٪ از درآمد اختصاصی سالجاری خود را در امور تملکی علاوه بر اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای مصوب در قانون بودجه ۹۳ ، برای توسعه تجهیزاتی و بهبود استاندارد ، تعمیرات و سایر نیازهای تملکی هزینه نماید. از این میزان ۱٪ آن مشخصاً در قسمت تملک در امور پژوهش و در راستای مصوبه سال قبل و جدول تملکی جدید که به امضای اعضاء هیات اماناء خواهد رسید هزینه خواهد شد و گزارش آن در جلسه آتی هیات اماناء با جزئیات ارائه خواهد گردید.

در راستای سیاست های وزارت متبوع و به منظور ایجاد وحدت رویه در تعیین واخذ شهریه های تحصیلی ، با اجرای جدول محاسبه شهریه سالانه مقاطع تحصیلی مختلف حسب وضعیت دانشجویان برای سال تحصیلی ۹۴-۹۳ و بعد از آن مورد تأیید معاونت آموزشی وزارت متبوع است و نیز ضوابط اجرای آن به شرح پیوست موافقت گردید . در ضمن کلیه مصوبات و مجوزهای قبلی هیات اماناء در خصوص شهریه های دوره های مذکور برای دانشجویان پذیرفته شده جدید در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ به بعد برای دانشگاه / دانشکده (و نیز شعبه بین الملل) بلا اثر (به استثناء مصوبات مرتبط با تخفیفات شهریه و آئین نامه های آموزشی مربوطه اعم از پذیرفته شده قبلی و بعدی) و شهریه های دریافتی منبذ طبق جدول این مصوبه محاسبه و دریافت گردد.

به دانشگاه اجازه داده می شود اعتبارات ارسالی از وزارت متبوع در سال ۱۳۹۲ از محل ردیف ۸- ۱۲۹۴۵۰ برنامہ ۳۰۳۴۵ (پزشک خانواده) که بابت تعهدات و کسری های سال ۱۳۹۲ واریز گردیده را مطابق تفاهم نامه دانشگاه / دانشکده با معاونت توسعه مدیریت وزارت متبوع برابر مقررات و ضوابط آئین نامه مالی معاملات هزینه نماید. عملکرد این اعتبار در جداول اصلاحیه بودجه ۹۲ لحاظ گردد.

شیوه نامه ایجاد شرکتهای دانش بنیان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشکده مراغه مطابق با قوانین و ضوابط مربوطه و با هماهنگی دفتر حقوقی وزارت متبوع مورد تصویب قرار گرفت (پیوست صورتجلسه)

با پرداخت حق التدریس به اساتید پروازی دانشکده طب سنتی به میزان سه برابر حق التدریس اساتید از ابتدای سالجاری در صورت وجود اعتبار موافقت گردید.

با جذب ۱۸ نفر دانش آموز بهروز در راستای اجرای طرح تحول سلامت در حوزه بهداشت و با تأکید مقام محترم وزارت موافقت گردید.

در راستای تحقق کامل استقلال اداری و مالی دانشکده علوم پزشکی مراغه و بر اساس ماده ۹ آئین نامه مالی و معاملاتی دانشگاهها با سرپرستی آقای ایوب پوررستم دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت دولتی موافقت گردید. ضمناً از زحمات آقای کریم محمدیان در طول تصدی مدیریت مالی دانشکده تقدیر و تشکر بعمل آمد.

به دانشکده اجازه داده می شود برای تامین خدمات مورد نیاز خود در سطح مدیریت نسبت به عقد قرارداد حجمی بابت وظایف مورد نیاز با شرکتهای مرتبط برابر ضوابط و مقررات اقدام نماید.

به دانشکده اجازه داده می شود نسبت به تامین قسمتی از هزینه های درمانی بیماریهای صعب العلاج کارکنان خود تا سقف ۱۰۰۰ میلیون ریال مطابق شیوه نامه هیات رئیسه دانشکده اقدام نموده و گزارش آن را در جلسه آتی هیات اماناء ارائه نمایند.